
 
 

 
IMPRESE INDIVIDUALI NEI CUI CONFRONTI E’ STATO AVVIATO 

IL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE 
(art.2, comma 3, del D.P.R. 23 luglio 2004 n.247) 

 
 

 
DENOMINAZIONE 

 
SEDE 

 
R.E.A. 

 
ATTO AVVIO 

PROCEDIMENTO 

 
DATA INIZIO 

AFFISSIONE ALBO 
   DATA PROTOCOLLO  

 
PISARRA DOMENICO 
C.F.: PSRDNC49L20F587S 
 

 
MONTEPARANO (TA) 

 
156710 

 
11/11/2022 

 
17406 

 
18/11/2022 

 
PICARDI CATALDO 
C.F.: PCRCLD69A28L049B 
 

 
TARANTO 

 

 
165583 

 
15/12/2022 

 
19143 

 
16/12/2022 

 
Ai sensi dell’art. 2, comma 4, del DPR 247/2004 si rende noto che decorsi trenta giorni dalla data di ricevimento dell’ultima delle lettere raccomandate inviate, ovvero, in caso di irreperibilità presso 
ciascuno degli indirizzi di cui al comma 3, decorsi quarantacinque giorni dalla affissione della notizia nell’albo camerale, senza che gli interessati abbiano fornito riscontro ai sensi del comma 3, il 
Conservatore del Registro delle imprese adotterà il provvedimento di cancellazione d’ufficio dell’impresa. 
 PULSANO 158234 
 
Affissione all’Albo camerale ai sensi dell’art.32 della Legge n.69/2009 mediante pubblicazione nel sito www.camcomtaranto.gov.com sezione albo on-line. 
 
Taranto, 16/12/2022  

Il Segretario generale f.f. 
   f.to dr.ssa Claudia Sanesi 
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