

IMPRESE INDIVIDUALI NEI CUI CONFRONTI E' STATO AVVIATO IL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE

(art.2, comma 3, del D.P.R. 23 luglio 2004 n.247)

DENOMINAZIONE	SEDE	R.E.A.	ATTO AVVIO PROCEDIMENTO		DATA INIZIO AFFISSIONE ALBO
			DATA	PROTOCOLLO	
PISARRA DOMENICO C.F.: PSRDNC49L20F587S	MONTEPARANO (TA)	156710	11/11/2022	17406	18/11/2022
PICARDI CATALDO C.F.: PCRCLD69A28L049B	TARANTO	165583	15/12/2022	19143	16/12/2022

Ai sensi dell'art. 2, comma 4, del DPR 247/2004 si rende noto che decorsi trenta giorni dalla data di ricevimento dell'ultima delle lettere raccomandate inviate, ovvero, in caso di irreperibilità presso ciascuno degli indirizzi di cui al comma 3, decorsi quarantacinque giorni dalla affissione della notizia nell'albo camerale, senza che gli interessati abbiano fornito riscontro ai sensi del comma 3, il Conservatore del Registro delle imprese adotterà il provvedimento di cancellazione d'ufficio dell'impresa.

Affissione all'Albo camerale ai sensi dell'art.32 della Legge n.69/2009 mediante pubblicazione nel sito www.camcomtaranto.gov.com sezione albo on-line.

Taranto, 16/12/2022

Il Segretario generale f.f. f.to dr.ssa Claudia Sanesi